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تصاویر پربازدید فضای مجازی

آب گرفتگی قبور!

کامیون نوشت!

 به نظرم 
این بنده خدا 
یه ریگی به 

کفشش بوده  
که علیه فامیل 

همسرش 
شعار نوشته!

علایمی برای عکس العمل به موقع

برای یک میکس 
کباب خانواده 

تقریباً نیم 
میلیون تومان 
باید بدی که 

هرطور حساب 
می کنم نباید 

آن قدر پول یک 
کباب باشه !

به علت آب 
گرفتگی 

قبور در ایام 
بارندگی 

لطفا تا اطلاع 
ثانوی از 

مُردن پرهیز 
کنید!

ماهی گیری لاکچری!

میکس نیم میلیونی!

شرط ضمن عقد بچه دار نشدن و جهیزیه کهنه برای نو عروس!
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گوشت 4.5 دلاری در مالزی

چندی پیش وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرده بود که گوشت 
زیر 5 دلار در خارج از کشور وجود ندارد و اگر کسی سراغ 
دارد وارد کند، همین صحبت چند روزی در شبکه های 
اجتماعی دست به دست شد اما به تازگی یکی از هموطنان 
ایرانی که در مالزی به سر می برد ویدئویی منتشر کرده  
است و ادعا می کند که در مالزی گوشت در خرده فروشی 
ها به قیمت 4/5 دلار در حال عرضه است که با واکنش 
های زیادی همراه بود. کاربری نوشت: »معلوم نیست اون 
گوشت چه حیوونیه که داره به اون قیمت می فروشه.« 
کاربر دیگری نوشت: »وزیر گفت گوشت دو دلاری هر 
کی سراغ داره خبر بده در ضمن می دونی همون گوشت 
4/5 دلاری با هزینه حمل و نقلش تا به کشور برسه بیش 

از 5 دلار میشه.«
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جهیزیه کهنه برای عروس نو!

گزارش »ایران« درباره خرید لوازم دست دوم برای 
جهیزیه نوعروسان بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. 
در این گزارش آمده است که برخی از خانواده ها به دلیل 
گرانی لوازم جهیزیه به سراغ بازار دست دوم فروشی 
ها می روند تا لوازم جهیزیه را کامل کنند. واکنش های 
زیادی درباره این گزارش در شبکه های اجتماعی شکل 
گرفت. کاربری نوشت: »الان زور مردم نمی رسه وگرنه 
چه کسی خوشش میاد لوازم دست دوم برای جهیزیه 
بچه اش بخره.« کاربر دیگری نوشت: »این کار لزوما نه 
تنها فرهنگ زشتی نیست بلکه بسیار هم مفید و درسته. 
از طرفی قدم مثبتیه در جهت مشارکت اجتماعی و از طرف 
دیگه بسیار لازم و ضروری است برای محیط زیست. فقط 

باید جنسی که استفاده میشه سالم باشه همین.« 
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قانون عجیب برای تجاوز جنسی

خبری در فضای مجازی منتشر شده که بر اساس آن 
دادگاهی در اسپانیا به خاطر قانونی عجیب، مجرمان یک 
تجاوز جنسی به یک دختر را از اتهام تجاوز تبرئه کرده 
است. در این اتفاق وحشتناک و بی رحمانه، پنج مرد 
اسپانیایی به دختری 14 ساله تعرض جنسی کرده اند اما 
از آن جایی که دختر در حال مستی بوده و مقاومتی از خود 
نداشته است دادگاه این عمل را تجاوز نمی داند. گفته 
می شود قانونی در کشور اسپانیا وجود دارد که بر اساس 
آن شرط لازم برای تجاوز، در میان بودن زور و خشونت 
است که در مورد اخیر چون دختر مست بوده و نیازی به 
زور نبوده، جرم انجام گرفته تجاوز تلقی نمی شود. کاربری 
نوشت: »قوانین در قاره اروپایی که خودش را متمدن 

می داند هم اصلا عادلانه نیست«.
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اقدام کوچک اما موثر مرد بلوچ

»درود بر همت و دلسوزی این مرد« این واکنش کاربران 
به گزارش یکی از روزنامه نگاران است که از شهر مرزی 
میرجاوه گرفته شده است. این روزنامه نگار با مردی در 
شهر میرجاوه گفت وگو کرده که مغازه بقالی دارد اما از 
فروختن سیگار یا هر گونه مواد دخانی خودداری می کند. 
این در شرایطی است که این شهر مرزی در مجاورت 
پاکستان و مزارع خشخاش قرار دارد و فروش مواد دخانی 
در مغازه های اطراف کاملا رواج دارد. اما این مرد دلسوز 
همت کرده و می گوید به سهم خودش می خواهد از گرفتار 
شدن جوانان شهرش به دام اعتیاد جلوگیری کند. کاربری 
نوشت: »آدم حسابی یعنی ایشون که ادعای زیادی برای 
رفع مشکلات نداره اما با این کار خودش به صورت عملی 
گام مثبتی در جهت سالم شدن فضای جامعه برداشته. 

درود به همتش«.
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بچه دار نشدن از شروط ضمن عقد!

معصومه آقاپور علیشاهی، عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس در گفت و گویی با بیان این که زوج ها رغبتی به 
بچه دار شدن ندارند، گفته است: »یک مورد خاص که 
دوسال است شیوع یافته، ذکر شرط زوج ها برای بچه دار 
نشدن در عقدنامه  است.« این صحبت ها که با سرعت 
زیادی در فضای مجازی بازنشر می شد واکنش های زیادی 
را به همراه داشت. کاربری نوشت: »چقدر ساده با تغییر 
فرهنگ جمعیت رو به عنوان یکی از مولفه های اصلی 
قدرت از کشورمون دارن می گیرن و ما درگیر دعواهای 
بچگانه ایم.« کاربر دیگری نوشت: »این هایی که شرط 
ازدواج شان،بچه دار نشدنه، میشه بفرمایند برای زمان 
پیری و ناتوانی شان قراره کی ازشون مراقبت کنه؟« 
کاربری هم نوشت: »این شرط اصلا خلاف ماهیت عقدشکل 
گرفته، ازدواج عقدي است به شرط بقاي نسل وشرط خلاف 

ماهیت عقدباطله«
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نه به وانت، آری به صندوق

»این دیگه نوبرشه!« عکس ها و فیلم های مختلفی هر روز 
در شبکه های اجتماعی منتشر می شود از کسانی که به 
جای استفاده از وانت و کامیون بار خودشان را با موتور و 
ماشین سواری جابه جا می کنند. موتورهایی که چند برابر 
خودشان بار می برند و سواری هایی که حتی میلگرد را هم 
با خودشان حمل می کنند. در فیلمی هم که به تازگی منتشر 
شده است عده ای صندوق عقب یک سواری را به جای بار 
وانت استفاده می کنند. در این فیلم آن ها با لودر خاک را 
داخل صندوق عقب خودروی  سواری می ریزند تا آن را 
جابه جا کنند. این فیلم باعث شوخی ها و واکنش هایی 
در بین کاربران شد. کاربری به شوخی نوشت: »این 
رسما دیگه باورش شده وانته و فکر کنم اصلا مسافر 

هم سوار نکنه!«

داداش اونی 

که زیر پات 

گذاشتی، 

آرزوی ما 

جوونای 

ایرانیه، چرا با 

احساسات ما 

 بازی
 می کنی؟

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

ژاپن برای افراد 

بیمار و سالخورده 

علایمی مشخص 

کرده تا در صورت 

نیاز بهتر بهشون 

کمک بشه مثلا 

این شخص 

بیماری قلبی و 

روحی داره

         »سالویا« قوی ترین ماده توهم زا در جهان

سالویا گیاهی از دسته مریم گلی است که در غرب به نام نعناع 
ــت. در برگ و ساقه این گیاه مــاده مخدر  خانواده مشهور اس
روان گردانی وجود دارد که دارای آثار بسیار مشابه »ال اس دی«، 
»گراس« و »حشیش« است. این مخدر یکی از قوی ترین مواد 
مخدری است که امروزه در بسیاری از مناطق جهان  به عنوان 

یک روان گردان قوی شناخته  می شود.

         کاشت »سالویا« در چه مناطقی رواج دارد؟

این گیاه بومی منطقه شمال شرقی مکزیک است که بومیان 
مازاتک از قرن ها پیش، از آن به عنوان وسیله ای برای شفا 
و الهام استفاده کرده اند! این گیاه در برخی مناطق ایالات 
متحده کشت می شود اما در هر جای دیگر به جز مکزیک، به طور 
طبیعی رشد نمی کند. متاسفانه کاشت این گیاه در کشورمان 
نیز دیده شده است. از آن جایی که این گیاه در زمین های خیلی 
خاص و مرغوب رشد می کند گزارش ها حاکی از این است که 

کاشت آن در شمال کشور در حال رواج است.

         عوارض سوء مصرف »سالویا«

توهمات ناشی از مصرف  سالویا بسیار قوی است ولی آثار 
توهم زایی و نوع توهم سالویا در اشخاص مختلف  فرق می 
کند. با توجه به مقدار مصرف سالویا تاثیر آن متفاوت است. به 
طوری که تاثیرات مصرف آن در دوز پایین لذت بخش و در دوز 
بالا بسیار شدید و در برخی مواقع ترسناک و غیر قابل تحمل 
است. خیلی اوقات مصرف کننده توصیف می کند که به یک 
شیء تبدیل شده است و تحریف فضایی، احساس تغییر زمان 
)جهش در دوران کودکی و مانند آن(، به طور موقت از دست 
دادن هویت و احساسات شخصی، خنده  زیاد و مداوم، سفر 
به مکان، سیاره و زمان دیگر، تجربه زندگی شخص دیگر، 
احساس شدید شگفت زدگی و مشاهده تصاویر زنده، بسیاری 
دیگر از عوارض جسمی و روانی مصرف مخدر سالویاست. 
عــوارض جانبی سالویا زیــاد  شناخته شده نیست. سیگار 
کشیدن سالویای خالص یا  خوردن عصاره آن، می تواند منجر 
به از  دست دادن کنترل  حرکتی و  در نتیجه باعث  سرگیجه، 

سقوط، آدمکشی و جنایت شود.

به تازگی صحبت های مدیرکل دفتر حقوقی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدردرباره مخدر جدیدی که بسیار خطرناک است 
در فضای مجازی  به همراه تصاویر این گیاه منتشر شد. این مقام دولتی هشدار داده: »سالویا، مصرف کننده را به »جنون آنی« دچار 
می کند و دست به قتل و جنایت می زند. این ماده ریشه جنایی دارد و کارهای آدمی پس از مصرف آن، به زامبی ها و آدم خوارها  شبیه 

می شود.« در ادامه درباره این مخدر بیشتر بخوانید.

پلیس درباره ورود مخدر توهم زای  مکزیکی به شمال کشورهشدار داده ،درباره آن چه می دانیم؟

مخدر زامبی ساز

تصور کنید اول نوروز خارجی ها لباس نو بپوشند و به دیدار 
هم بروند یا در آخرین چهارشنبه سال شمسی آتش روشن 
کنند و از روی آن این ور و آن ور بپرند یا حتی در ایام چراغ 
برات به مزار عزیزانشان سری بزنند و خرما خیرات کنند. 
این هایی که گفتیم خنده دار به نظر می آید ولی ما خودمان 
برخی از این  کارهای خنده دار آن ها  را انجام می دهیم و عده 
ای جشن های بی اصل و نسب در سنت و آیین کشورمان را که 
متعلق به غربی هاست، انجام می دهند. چند سالی می شود 
که برخی از مردم در 31 اکتبر )9 آبان( مثل غربی ها لباس 
های ترسناک می پوشند و تصاویر آن این روزها در اینستاگرام 

به وفور دیده می شود.

»هالووین« چیست؟	 
هالووین یک جشن سنتی غربی است  که در شب 31 اکتبر 

»نهم آبــان« برگزار می شود و ریشه 
 )Samhain( در جشنواره سامهِین
دارد. سامهین زمانی بود که کافران 
باستانی آن دیار محصولات کشاورزی 
ــت شـــده خـــود را ذخــیــره  ــرداشـ بـ
مــی کــردنــد و بـــرای فصل زمستان 
ــاده می شدند. اسکاتلندی های  آم
ــاور داشتند در شب 31  باستانی ب
ــان و  ــدگ ــای دنــیــای زن ــرز ه اکتبر م
مردگان برداشته می شود و مردگان 
در آن شب به زندگی برمی گردند و 
موجب به بار آوردن تباهی و ویرانی 
نظیر بیماری یا محصولات آفت زده و 

خراب می شوند.

درآمد 10 میلیارد دلاری هالووین	 
گفته می شود امسال حدود 10 میلیارد دلار در آمریکا 
بــرای برگزاری جشن هالووین  یعنی خرید شکلات، 
پوشاک و تزیینات مخصوص هالووین هزینه شده است!  
در واقع هر سال چنین هزینه ای، شاید هم بیشتر، برای 

برگزاری هالووین صرف می شود. 

 از کجا آمد و چگونه به ایران رسید؟	 
جشن هالووین در کشورهایی از جمله ایرلند، ایتالیا، 
بریتانیا، کانادا، آمریکا و ... برگزار می شود. اما طی چند 
سال گذشته   کسانی هستند که »هالووین« را در ایران 
جشن می گیرند! یکی از دلایلی که می توان برای ورود این 
جشن به ایران متصور شد این است که عده ای برای  فروش 
بیشتر سعی می کنند پای این گونه جشن ها را به کشور باز 
کنند تا سهمی از بــازار هالووین 
را به خود اختصاص دهند. برای 
اثبات این فرضیه هم می توان به 
شمار زیادی از قنادی ها وبرخی 
از میوه فروشی ها که محصولات 
تزیین شده ای را برای این مراسم 
حاضر کرده اند  اشاره کرد.حتی 
ــرای این  ــورآلات نیز ب ــروش زیـ ف
شــب مــرســوم شــده و تــجــارت آن 
رواج پیدا کرده است.اگر فرض 
کنیم چنین جشنی صرفاً بهانه ای 
برای شادی و دورهم بودن است، 
نمی توان درباره آثار فرهنگی  آن 

بی تفاوت بود.

هالووین از کجا آمد؟
جشن هالووین چیست و از کجا و چگونه به کشورمان رسیده است؟
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شوهر اینستاگرامی کسی است که از یک معتاد به اینستاگرام 
عکس می گیرد. ماجرا را ساده نگیرید، چرا که حرف از چندین 
ساعت عکس گرفتن در روز است. زندگی با چهره های پرطرفدار 
اینستاگرامی می تواند به جهنمی دردناک تبدیل شود چون دایم 
باید در جست وجوی زاویه یا موقعیتی برای عکس گرفتن باشید 
و این پروژه تمام نمی شود. توی خانه، وقت سفر، طی تعطیلات، 
همه جا و همه وقت. ولی نکته دیگری هم هست که شاید شرایط را 

خوشایندتر کند: کنار همسرتان هستید و پول درمی آورید.

شوهر اینستاگرامی کیست؟	 
شوهر اینستاگرامی شاید از هر خاستگاه جنسی و جنسیتی باشد و 
لزوماً شوهر واقعی فرد نیست. به تازگی کیتلین تیفانی در »چرا باید 
آن دکمه را بزنید؟«، پادکستی درباره فناوری، توضیح داده است: 
»شوهر اینستاگرامی به هر کسی گفته می شود که پشت دوربینِ 
تمام عکس های اینستاگرامی فرد است«. او همان کسی است که 
در مسیر می ایستد تا صحنه ای فوق العاده را از دست ندهد یا کلی 
زیر باران منتظر می ماند تا فرد خوب ژست بگیرد.در سال ۲01۶، 
مردیت هگرتی، نویسنده و روزنامه نگار حوزه مُد، فراخوانی برای 
استخدام یک شوهر اینستاگرامی داد، که در واقع زنی بود که از 
طریق یک اپلیکیشن او را استخدام کرده بود تا در یک نمایشگاه مد 
به دنبال او برود و عکاسی کند. هگرتی نوشت: »در این عصر مترقی، 

عشق ربطی به جنسیت ندارد، به این مربوط است که بتوانی کسی 
را پیدا کنی که عکس هایی برازنده از تو بگیرد«.

مونوپاد های زنده	 
مــردم همیشه از دیگران کمک می گرفتند تا از آن هــا عکس 
بیندازند، اما اینستاگرام و فرهنگ اینفلوئنسرها این کمک را 
به شغلی کم و بیش تمام وقت تبدیل کــرده اســت. در ۲01۵، 
»جف هاوتن« ویدئویی ساخت که این اصطلاح را تثبیت کرد 
و در سطح گسترده ای دست به دست شد. این ویدئو که هفت 
میلیون بار بازدید شد، مردانی را تصویر می کرد که »پشت دختران 
اینستاگرامی بودند«. مردانی که شکایت می کردند از این که 
مجبورند تمام برنامه های گوشی خــود را پــاک کنند تا برای 
عکس های بیشتر جا داشته باشند و دارند به یک »مونوپاد زنده« 
تبدیل می شوند.یکی از مردان خط مقدم این جریان، جوردن 
رامیرز است. وقتی در ۲01۸ رامیرز که پیمانکار حوزه فناوری 
است، با دنی آستین، اینفلوئنسری در حوزۀ سبک زندگی با نیم 
میلیون دنبال کننده، ازدواج کرد، دنیای اینفلوئنسرها هنوز برای 
او جدید بود. وقتی آستین به سراسر جهان پرواز می کرد، عکس 
می انداخت، وسایلش را جمع می کرد، مکان های مناسب را 
پیدا می کرد، ویدئوهای یوتیوب می ساخت و دنبال کنندگانش 
را افزایش مــی داد، رامیرز شغلی جداگانه و بی ربط در دنیای 
کسب وکارهای نوپای فناوری داشت اما وقتی ازدواج کردند، 
زندگی شان آرام آرام با هم تلفیق شد و رامیرز اهداف شغلی خود را 
در سایۀ موفقیت همسرش از نو ارزیابی کرد. او بعد از ازدواجشان 

بود که با آغوش باز نقش شوهر اینستاگرامی را پذیرفت.

همسران دوربینی	 
اینفلوئنسرها که  به دلیل طبیعت خسته کنندۀ شغل بیشتر 
بیست وچهار ساعته و هفت روز هفته ادامه دارد، در ۲019 شوهر 
اینستاگرامی بودن تنها محدود به گرفتن چند عکس در بیرون 
خانه نیست. رامیرز، مانند بسیاری همسران دیگر که تمام وقت 
شوهر اینستاگرامی هستند، مسئولیت بخش های اجرایی و 
تجاری کار همسرش را نیز بر عهده گرفته و برای کمک به تولید، 
ویرایش عکس را نیز آموخته است.در سپتامبر، رامیرز پادکست 
شوهر اینستاگرامی را آغاز کرد؛ در این برنامه روی ماجراهای 
مردانی تمرکز می شود که در پشت دوربین هستند و از نو شوهر 
اینستاگرامی بودن را تعریف می کنند. رامیرز نگران است که با 
وجود این حقیقت که روز به روز همسران بیشتری این نقش را 
می پذیرند، هیچ کس به افرادی نمی پردازد که در پشت صحنۀ 
زندگی اینفلوئنسرها نقش دارند.هرچه چهره های شناخته شده 
بیشتر درباره نقش اساسی شوهران اینستاگرامی خود در موفقیت 
شان می گویند، حتی اگر به طنز باشد، این نقش عادی تر می شود.

شوهر اینستاگرامی به صرفه!	 
داشتن شوهر اینستاگرامی همچنین یک جهش مالی هوشمندانه 
است. اینفلوئنسرهایی که همسری متعهد و حامی ندارند اغلب 
مجبورند عکاسانی حرفه ای استخدام کنند که نرخ دریافتی روزانه 
بعضی از آن ها سرسام آور است. وقتی به جایی سفر می کنید که 
نمی توان به راحتی عکاسی محلی پیدا کرد که سبک و نیاز شما 
را بفهمد یا کسی که بخواهید در اتاق هتل در کنارتان باشد، 
مسئله از این هم پیچیده تر می شود. بعضی از اینفلوئنسرها شوهر 

اینستاگرامی یکدیگر هستند، دوتایی سفر می کنند و بی نهایت 
عکس از یکدیگر می اندازند اما دیگران روی سه پایه یا آدم های 

غریبه حساب می کنند.

هشتگ شوهر اینستاگرامی	 
بیرون  دوربین  پشت  از  بیشتر  اینستاگرامی  شوهران  هرچه 
می آیند، خودشان هم دنبال کننده هایی پیدا می کنند. توماس 
برولتس هایمر در تجارت همسرش، جولیا انگِل شریک است؛ 
او اینفلوئنسری در حــوزه سبک زندگی اســت و 1.۲ میلیون 
دنبال کننده دارد. برولتس هایمر خود ۶4000 دنبال کننده در 
اینستاگرام دارد که خود او را هم به یک اینفلوئنسر تبدیل کرده 
است. بسیاری از طرفداران، همسر اینستاگرامی یک اینفلوئنسر 
را هم به سرعت دنبال می کنند تا نگاهی هم به پشت صحنۀ زندگی 
آن ها داشته باشند. تد راد، همسر دیدی راد، اینفلوئنسر حوزه سبک 
زندگی با بیش از نیم میلیون دنبال کننده، توضیحات اینستاگرامی 
خود را تغییر داد و نوشت: »شوهر اینستاگرامی حرفه ای« و اغلب 
عکس های ویرایش نشده همسرش را منتشر می کند. همچنین 
یک استوری در اینستاگرام منتشر کرد که مختص ثبت مشخصات 
شوهران اینستاگرامیِ مشغول به کار بود. استیونس گفت هشتگ 
شوهر اینستاگرامی )InstagramHusband#(  را در اینستاگرام 
منتشر کرده و این گونه بعد از ارتباط برقرارکردن با عکس های 
مردان دیگر، با خود آن ها مرتبط شده است. »الان تقریباً نوعی 
برادری خاموش در میان است. هنوز به یک اجتماع کامل تبدیل 
نشده اما در آستانه شکوفایی است... و فکر می کنم اجتماع بزرگی 
منبع :ترجمان خواهد شد«. 

زندگی شوهران اینستاگرامی!
زندگی با یک چهره پرطرفداراینستاگرامی می تواند به جهنمی دردناک تبدیل شود 


